

HAJBOLJA CENA



Trajanje akcije:
11.9-24.9.2024.

Krompir beli
1 kg



89,90

59.90

59,90/KG

Grašak Frikom
400 g



179,97

149.99

374,98/KG

Pizza sir 25%mm
Belkino 1 kg



1169,97

999.99

999,99/KG

Tunjevina komadići
TO! 160 g



159,97

99.99

624,94/KG

Brašno pšenično meko
T-400 Danubius 1 kg



kupi zajedno

10 za 500

Testenina makarona
Danubius 400 g



74,97

54.99

137,48/KG

Kafa PerSu
200 g



294,97

249.99

1.249,95/KG

Čokolada Milka Alpine
80 g



159,97

99.99

1.249,88/KG

Keks Bevita
680 g



309,97

199.99

294,10/KG

Sok Voćne Kapi jabuka
2 l



179,97

139.99

70,00/L

Pelene Turtles 3 midi
5-11 kg



999,97

949.97

949,97/PAK

Deterdžent Persil regular
3.75 kg



1099,97

999.99

266,66/KG

Potražite oznaku **HAJBOLJA CENA** u najbližem DTL PerSu marketu i upoznajte se sa ostatkom ponude.